第 号

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

　さて掲記の件につきまして、誠に勝手ながら下記の通りとさせて戴きます。

皆様方には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

以上

KS-23-290

2023年7月吉日

お取引先様

夏季休暇のご案内

―　記　―

8月10日
(木)

8月11日
(金)

8月12日
(土)

8月13日
(日)

8月14日
(月)

8月15日
(火)

8月16日
(水)

8月17日
(木)

8月18日
(金)

8月19日
(土)

8月20日
(日)

8月21日
(月)

営業 通常営業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 通常営業 通常営業 休業 休業 通常営業

受付 ○ × × × × × × ○ ○ × × ○

作業 ○ × × × × × × ○ ○ × × ○

設置 ○ × × × × × × ○ ○ × × ○

整備 ○ × × × × ○× × × ○ ○ ×